
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sobienie-Jeziory na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/310/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Gminy zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu 
Gminy wynoszą 42.347.585,48 zł. 

a) dochody bieżące 34.143.164,64 zł. 

b) dochody majątkowe 8.204.420,84 zł. 

§ 2. 2. Plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu 
Gminy po zmianach wynoszą 45.170.495,48 zł. 

a) wydatki bieżące 33.221.013,36 zł. 

b) wydatki majątkowe 11.949.482,12 zł. 

§ 3. 1. Tabela nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r" otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 282 586,00 3 488,00 286 074,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 272 586,00 3 488,00 276 074,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 3 488,00 3 488,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 86 133,00 21 960,00 108 093,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 960,00 21 960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 960,00 21 960,00 

Razem: 42 322 137,48 25 448,00 42 347 585,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 907 064,48 3 488,00 910 552,48 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 551 586,00 3 488,00 555 074,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 483 586,00 3 488,00 487 074,00 

750   Administracja publiczna 4 062 618,94 0,00 4 062 618,94 
 75095  Pozostała działalność 151 712,05 0,00 151 712,05 
  4430 Różne opłaty i składki 11 272,16 -500,00 10 772,16 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 500,00 750,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 86 133,00 21 960,00 108 093,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

84 823,00 0,00 84 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 670,00 51,00 3 721,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00 9,00 218,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 300,00 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 574,60 -360,00 4 214,60 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 960,00 21 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00 1 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 770,00 9 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 370,00 6 370,00 

Razem: 45 145 047,48 25 448,00 45 170 495,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 3 488,00 3 488,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 488,00 3 488,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 3 488,00 3 488,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 86 133,00 21 960,00 108 093,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 960,00 21 960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 960,00 21 960,00 

Razem: 2 742 931,00 25 448,00 2 768 379,00 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 3 488,00 3 488,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 488,00 3 488,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 488,00 3 488,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 86 133,00 21 960,00 108 093,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

84 823,00 0,00 84 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 670,00 51,00 3 721,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00 9,00 218,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 300,00 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 574,60 -360,00 4 214,60 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 960,00 21 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00 1 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 770,00 9 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 370,00 6 370,00 

Razem: 2 742 931,00 25 448,00 2 768 379,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2024 Wójta Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

1. Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy. 

- Na podstawie pisma nr WF.I.3112.5.4.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku wprowadza się plan dochodów 
i wydatków na zadania zlecone z tytułu zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych - 
3.488,00 zł. 

2. Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

- Na podstawie pisma nr DWW.3113.20.2024 z dnia 25 marca 2024 roku wprowadza się plan dochodów 
i wydatków na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego - 21.960,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach danego działu budżetu Gminy 
Sobienie-Jeziory w celu prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694A808E-A2F8-4960-8E2C-D29AB5979DF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


